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 1er Kunstfahren Frauen (Vorrunde) 
  1 Brückner, Karoline RSV Soli Rimpar 333,20 320,81 
  2 Beck, Sandra RV Trillfingen 333,80 319,20 
  3 Wieland, Claudia RV Öhringen 334,80 317,46 
  4 Scheu, Anja RSV Tailfingen 335,60 314,25 
  5 Brodbeck Sandra RV Gärtringen 330,00 304,55 
  6 Bücher, Sandra RV Klein-Winternheim 334,60 299,53 
  7 Seidel, Sarah RSC 2000 Kieselbronn 323,60 299,02 
  8 Leisner, Beate RV Nufringen 323,20 293,60 
  9 Schlösser, Simone Krefelder RV 1900 333,40 289,44 
 10 Horneff, Janina RSC Laudenbach 310,40 287,62 
 11 Wünsche, Kristin ESV Lokomotive Zwickau 309,40 287,19 
 12 Engelhardt, Jessica RMSC Schwabach 305,20 285,33 
 13 Linden, Sarah RV 1894 Siegburg 297,60 283,87 
 14 Klein, Monika  RSC Alpenrose Weiden 302,00 282,24 
 15 Köhres, Jessica SV Erzhausen 310,00 262,17 
 16 Krautwurst, Nicole RV Germania Großostheim 333,60 219,78 
 1er Kunstfahren Männer (Vorrunde) 
  1 Schnabel, David RV Niedernberg 346,60 341,97 
  2 Blab, Florian RVI Ailingen 350,60 339,01 
  3 Hartmann, Robin RV Nufringen 349,60 334,36 
  4 Puls, Simon Liemer RC 343,40 322,82 
  5 Brugger, Michael RVI Ailingen 347,20 322,82 
  6 Hain, Steffen RV Erlenbach a. M 346,40 322,39 
  7 Meyer, Benjamin RV Teutonia Wölfersheim 336,80 321,90 
  8 Eipper, Lars RV Nufringen 336,80 315,35 
  9 Fehlig, Dennis  RKV "Pfeil" Rhüden 332,00 313,76 
 10 Thorn, Sven TSG 1861 Flonheim 332,20 313,60 
 11 Brand, Manuel RSV Unterweissach 329,60 312,87 
 12 Steffen Sammet RSV Kornwestheim 324,40 304,17 
 13 Veith, Oliver RKV Kleingartach 329,00 302,70 
 14 Halter, Florian RSV Concordia Erlenbach 338,80 294,53 
 2er Kunstfahren Frauen (Vorrunde) 
  1 Schultheis, K. / Sprinkmeier, S. RV Mz-Ebersheim 324,40 316,18 
  2 Ingelfinger, C./ Knaack, K. RSV Concordia Erlenbach 326,40 304,73 
  3 Heimpel, Simone u. Sarina RMSV Bad Schussenried 305,80 286,14 
  4 Lippert, Kathrin/Huber, Clara SV Wacker Burghausen 295,60 280,83 
  5 Jesse, Wibke/Spieker, A.K.   Liemer RC 307,80 276,85 
  6 Linden,S./van Martial, Rascha RV 1894 Siegburg 276,20 261,56 
  7 Hoffmann, N./Jörg, Tatjana RV Weil im Schönbuch 283,40 254,66 
  8 Hanauska,Pia/Drittenpreis,Petra  SV Soli Göggingen 276,40 251,77 
  9 Müller, Carolin/ Bauer, Julia SV Mergelstetten 278,00 250,30 
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 2er Kunstfahren Männer (Vorrunde) 
  1 Altvater, Simon/Kunert, Nico RV Pfeil Magstadt 335,40 324,15 
  2 Niederberger, Felix u. Jonas RSV Nattheim 329,60 306,05 
  3 Rauch, Stefan/ Jäger, Claus TSV Langenprozelten 322,80 298,73 
  4 Grünwald, Konrad/Kuhn, Nicolai RSV Wendlingen 313,20 296,17 
  5 Matla, Lukas/Musu, Stefan RMSV Wanderlust Hochheide 307,80 294,95 
  6 Blümmel, Florian u. Felix RC "Vorwärts" Böhl-Iggelheim 311,40 286,09 
 4er Einradfahren Frauen 
  1 RSV Randersacker RSV Randersacker 311,00 301,60 
  2 RSV Kornwestheim I RSV Kornwestheim 310,80 298,32 
  3 SKV Mörfelden . SKV Mörfelden 310,00 297,05 
  4 RMSV "Edelweiß" Aach I RMSV "Edelweiß" Aach 309,00 296,90 
  5 RMSV "Edelweiß" Aach II RMSV "Edelweiß" Aach 309,00 296,60 
  6 RKV Herzogenaurach II RKV Herzogenaurach 309,20 296,25 
  7 RKV Denkendorf I RKV Denkendorf 309,20 295,15 
  8 RV Bonlanden RV Bonlanden 308,60 287,50 
 4er Einradfahren Männer 
  1 JSV Neuenschmidten I JSV Neuenschmidten 309,60 293,25 
  2 SpV.Rot-Weiß Moisling SpV Rot-Weiß Moisling 311,20 288,40 
  3 RV Georgia Reichenau RV Georgia Reichenau 309,20 288,34 
  4 JSV Neuenschmidten II JSV Neuenschmidten 309,00 287,45 
  5 JSV Neuenschmidten III JSV Neuenschmidten 308,40 276,05 
 4er Kunstfahren Frauen 
  1 Liemer RC Liemer RC 370,20 354,03 
  2 RMSV "Edelweiß" Aach I RMSV "Edelweiß" Aach 366,40 353,90 
  3 RMSV "Edelweiß" Aach II RMSV "Edelweiß" Aach 368,00 345,65 
  4 RSV Kornwestheim RSV Kornwestheim 364,00 341,35 
  5 RS "Nieders." Schwanewede RS "Nieders." Schwanewede 363,40 340,84 
  6 RC Friesenheim RC Friesenheim 353,80 324,05 
  7 Viktoria Erkelenz-Hoven Viktoria Erklenz-Hoven 363,80 323,35 
  8 VfH Worms  VfH Worms 338,40 309,74 
  9 RSV Schwalbe Augustdorf RSV Schwalbe Augustdorf 327,80 303,61 
 10 RSV Krofdorf-Gleiberg I RSV Krofdorf-Gleiberg 328,60 301,90 
 11 VfL Mönchberg VFL Mönchberg 356,60 285,77 
 12 RV 1897 Bischofsheim RV 1897 Bischofsheim 317,00 283,08 
 13 RSV "Soli" Frohnlach RSV "Soli" Frohnlach 358,20 280,95 
 14 RV Ebnat RV Ebnat 353,00 278,09 
 15 Rad - Club Sturmvogel Mülheim R.C. Sturmvogel Mülheim e.V. 307,40 277,59 
 4er Kunstfahren Männer 
  1 RSV Concordia Erlenbach RSV Concordia Erlenbach 379,00 359,70 
  2 RSV Kornwestheim RSV Kornwestheim 374,20 338,07 
  3 Viktoria Erkelnz-Hoven I Viktoria Erklenz-Hoven 374,80 334,70 
  4 Viktoria Erkelenz-Hoven II Viktoria Erklenz-Hoven 366,00 326,54 
  5 RV Klein-Winternheim RV Klein-Winternheim 368,20 320,40 
  6 VfL Mönchberg VFL Mönchberg 356,40 314,10 
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  7 R.V. Germania Rockenberg RV Rockenberg 345,20 284,75 

 6er Einradfahren 
  1 RMSV "Edelweiß" Aach II RMSV "Edelweiß" Aach 317,00 304,30 
  2 RMSV "Edelweiß" Aach I  RMSV "Edelweiß" Aach 317,00 303,75 
  3 RKV Herzogenaurach RKV Herzogenaurach 317,20 301,25 
  4 RSV Kornwestheim RSV Kornwestheim 320,00 298,30 
  5 JSV Neuenschmidten II JSV Neuenschmidten 314,00 277,40 
  6 SpV.Rot-Weiß Moisling SpV Rot-Weiß Moisling 308,40 275,15 
  7 JSV Neuenschmidten I JSV Neuenschmidten 318,00 271,95 
  8 RG Laudenbach RG Laudenbach 296,00 259,00 
  9 RV Georgia Reichenau RV Georgia Reichenau 317,40 254,16 
 10 R.V. Germania Rockenberg RV Rockenberg 293,40 252,00 
 6er Kunstfahren Frauen 
  1 Liemer RC Liemer RC 356,20 331,20 
  2 RS "Nieders." Schwanewede RS "Nieders." Schwanewede 363,60 319,59 
  3 RMSV "Edelweiß" Aach II RMSV "Edelweiß" Aach 370,80 314,15 
  4 RMSV "Edelweiß" Aach I RMSV "Edelweiß" Aach 370,80 305,10 
  5 RSV "Soli" Frohnlach RSV "Soli" Frohnlach 322,60 300,34 
  6 VfH Worms  VfH Worms 337,80 289,60 
  7 VfL Mönchberg VFL Mönchberg 340,20 274,19 
  8 RSV Krofdorf-Gleiberg I RSV Krofdorf-Gleiberg 328,80 244,85 
 6er Kunstfahren Männer 
  1 Viktoria Erkelenz-Hoven Viktoria Erklenz-Hoven 381,20 321,41 
  2 RV Adler 1901 Neuwerk RV Adler 1901 Neuwerk 304,80 284,46 
  3 R.V. Germania Rockenberg RV Rockenberg 315,80 283,75 
  4 VfL Mönchberg VFL Mönchberg 340,40 268,19 

Finalrunde 

 1er Kunstfahren Männer 
  1 Blab, Florian RVI Ailingen 350,60 339,72 
  2 Hartmann, Ro bin RV Nufringen 349,60 338,70 
  3 Schnabel, David RV Niedernberg 346,60 332,00 
 2er Kunstfahren Frauen 
  1 Schultheis, K. / Sprinkmeier, S. RV Mz-Ebersheim 324,40 308,71 
  2 Ingelfinger, C./ Knaack, K. RSV Concordia Erlenbach 326,40 306,90 
  3 Heimpel, Simone u. Sarina RMSV Bad Schussenried 305,80 291,71 
 1er Kunstfahren Frauen 
  1 Wieland, Claudia RV Öhringen 333,80 324,97 
  2 Beck, Sandra RV Trillfingen 333,80 323,42 
  3 Brückner, Karoline RSV Soli Rimpar 333,20 321,95 
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 2er Kunstfahren Männer 
  1 Altvater, Simon/Kunert, Nico RV Pfeil Magstadt 335,40 322,36 
  2 Niederberger, Felix u. Jonas RSV Nattheim 329,60 311,25 
  3 Rauch, Stefan/ Jäger, Claus TSV Langenprozelten 322,80 307,25 


